
UCHWAŁA NR IV/19/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 stycznia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Wielgie z 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2015, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 25.427.864zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 23.128.503zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.299.361zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 24.325.778zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 21.930.991zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.394.787zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 
1.102.086zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 950.184zł i łączną kwotę planowanych rozchodów 
2.052.270zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: DA9FAB81-7451-45CE-977B-6DE84586D1C2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.01.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 576 110,006 742 513,00 6 166 403,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
35 000,00 2 762 490,002 727 490,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 600 000,00 35 000,00 2 635 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
16 200,00 1 289 664,001 273 464,00

0320 Podatek rolny 540 000,00 16 200,00 556 200,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 627 310,00 291 140,00918 450,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 790 510,00 - 627 310,00 163 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 627 310,00474 439,00 1 101 749,00

90002 Gospodarka odpadami 627 310,00 627 310,000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 627 310,00 627 310,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 243 139,00253 139,00 10 000,00

92113 Centra kultury i sztuki - 243 139,00 0,00243 139,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
243 139,00 - 243 139,00 0,00

25 619 803,00 25 427 864,00- 191 939,00Razem:

Id: DA9FAB81-7451-45CE-977B-6DE84586D1C2. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.01.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,0077 200,00 92 200,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 73 200,0058 200,00

4260 Zakup energii 8 000,00 15 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 324 846,00 2 324 846,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 962 640,001 962 640,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500,00 - 4 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 11 500,00 11 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 7 000,00 - 7 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 657 102,00 9 657 102,00

80101 Szkoły podstawowe - 532 296,00 5 043 624,005 575 920,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223 305,00 - 35 027,00 188 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 280 847,00 - 376 167,00 2 904 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661 239,00 - 68 588,00 592 651,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 87 607,00 - 10 742,00 76 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456 815,00 - 9 800,00 447 015,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 000,00 - 4 300,00 13 700,00

4260 Zakup energii 161 700,00 - 4 270,00 157 430,00

4270 Zakup usług remontowych 28 200,00 - 200,00 28 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 120,00 3 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 740,00 - 700,00 72 040,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 10 800,00 10 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 400,00 - 8 400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 - 100,00 8 400,00

4430 Różne opłaty i składki 10 050,00 - 282,00 9 768,00

Id: DA9FAB81-7451-45CE-977B-6DE84586D1C2. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176 583,00 - 21 110,00 155 473,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 700,00 - 290,00 4 410,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 320,00 92 445,0092 765,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 905,00 - 30,00 5 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 700,00 - 700,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00 - 120,00 10 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 20,00 1 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 050,00 - 100,00 2 950,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 140,00 - 100,00 3 040,00

4260 Zakup energii 0,00 600,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 50,00 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 50,00 450,00

80104 Przedszkola - 42 383,00 343 566,00385 949,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 256,00 - 3 000,00 30 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 728,00 - 27 972,00 124 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 448,00 - 5 156,00 61 292,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 473,00 - 818,00 8 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 80,00 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 588,00 - 2 357,00 14 231,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 600,00 182 398,00181 798,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 - 200,00 2 800,00

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 140,00 140,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 40,00 460,00

80110 Gimnazja - 142 061,00 1 742 922,001 884 983,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 750,00 - 9 935,00 92 815,00

Id: DA9FAB81-7451-45CE-977B-6DE84586D1C2. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 302 740,00 - 99 346,00 1 203 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 317,00 - 21 414,00 233 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 390,00 - 2 884,00 33 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - 1 000,00 7 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 80,00 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 234,00 - 6 402,00 62 832,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
43 725,00 43 725,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 030,00 3 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 772,00 28 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 306,00 5 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 858,00 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 100,00 2 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 100,00 1 100,00

4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 80,00 80,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 10,00 10,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 12,00 12,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 357,00 2 357,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

672 735,00 672 735,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 44 962,00 44 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 475 513,00 475 513,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 90 002,00 90 002,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13 626,00 13 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 800,00 10 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 5 300,00 5 300,00

4260 Zakup energii 0,00 3 100,00 3 100,00

Id: DA9FAB81-7451-45CE-977B-6DE84586D1C2. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 4

4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 270,00 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 27 512,00 27 512,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 250,00 250,00

851 Ochrona zdrowia 0,0096 620,00 96 620,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 80 000,0080 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 384,00 - 346,00 1 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 237,00 346,00 15 583,00

852 Pomoc społeczna 0,006 480 382,00 6 480 382,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 667 336,00667 336,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 831,00 - 145,00 29 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 145,00 22 145,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 400,00 - 2 400,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7 400,00 7 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 000,00 - 5 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 347,00 90 751,0090 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 347,00 347,00

85295 Pozostała działalność - 347,00 1 132 333,001 132 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 105,00 - 605,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 258,00 11 258,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,001 278 340,00 1 313 340,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 35 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,00626 191,00 627 391,00

92113 Centra kultury i sztuki 1 200,00 53 463,0052 263,00

Id: DA9FAB81-7451-45CE-977B-6DE84586D1C2. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 5

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 200,00 3 200,00

926 Kultura fizyczna 0,00195 450,00 195 450,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 71 550,0071 550,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 011,00 120,00 2 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - 120,00 8 380,00

24 274 578,00 24 325 778,0051 200,00Razem:

Id: DA9FAB81-7451-45CE-977B-6DE84586D1C2. Podpisany Strona 7



                                                    

               Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IV/19/2015 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 27.01.2015r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2015r. 
 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 
 

Plan 

 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

1 2 3   4 

1 Dochody  
  25.427.864 

2 Wydatki    24.325.778 

3 Wynik budżetu    1.102.086 

 Przychody ogółem:   950.184 - 950.184 

1. Kredyty § 952 0 - 0 

2. Pożyczki § 952 
0 - 0 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

§ 903 

0 - 0 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

§902 

 
50.184 

-  
50.184 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 - 0 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 - 0 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 - 0 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 - 0 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 900.000 - 900.000 

      

 Rozchody ogółem:   2.295.409 -243.139 2.052.270 

1. Spłaty kredytów § 992 

100.000  100.000 

2. Spłaty pożyczek § 992 290.409  290.409 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 

 
1.905.000 

 
-243.139 

 
1.661.861 

4. 
Udzielone pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§962 

 
0 

  
0 

5. 
Udzielone pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 

§ 991 
 

0 
  

0 

Id: DA9FAB81-7451-45CE-977B-6DE84586D1C2. Podpisany Strona 8



 

 

Informacje uzupełniające: 

            I  Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego 

       1) kredytem długoterminowym .................................................................   ........ –                 0              

       2) pożyczką długoterminową ....................................................................    ........ –                0 

       3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych ...................................................    ........ –                0    

       4) wolnymi środkami z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek .....................    ........ –                0 

       5) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych ...........................   ........ – .....      0 

       6) przychodami prywatyzacji majątku ...................................................... ........ – ..... 

   II  Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku  

        (różnica dochodów nad wydatkami) 

       1) spłaty kredytów i pożyczek ............................... ..................................   ........ –  1.102.086 

       2) wykup papierów wartościowych w przyszłych latach .........................   ........ – .....         0  

       3) na zadania przyszłych okresów .............................................................    ........ – .....          0 

       4) spłaty kredytów i pożyczek w przyszłych latach..................................      ........ – .....         0 
 

 

 

 

 

 

 

publicznych 

6. Lokaty § 994 0  0 

7. 
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) 

§ 982 
0  0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0  0 

Id: DA9FAB81-7451-45CE-977B-6DE84586D1C2. Podpisany Strona 9




